ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่E คค ๐๖๐๒๓/พ.๕.๑/๓๓/๒๕๖๙ ๒๕ ลงวนัที่  ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ นัน้ 
                    กิจกรรมอํานวยความปลอดภัยทางถนน ประจําปี ๒๕๖๙ รหัสงาน ๓๑๔๑๑ งานติดตั้งไฟฟ้าแสง
สว่างจำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จํากัด  ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาตำ่สุด 
เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๙๙๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบยีน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกวา่เงิน งบประมาณ ๖,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๒                 

ประกาศ ณ วันที่  ๔  ธันวาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายมะนูญ   ชูตรี)